
Benoeming Leden Rekenkamer Land van Cuijk 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 16 maart 2023; 

gelet op Wet versterking decentrale rekenkamers en de Gemeentewet; 

besluit: 

te benoemen in de Rekenkamer Land van Cuijk: 

Functie Naam 

Voorzitter Karin Meijer 

Lid Han Dankaart 

Lid Marloes van Rijswijk 

Lid Rick Anderson 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk  in zijn openbare vergadering van 6 april 

2023. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 173089 

GEMEENTEBLAD 20 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 173089 20 april 2023 1 


